平成 28 年 10 月 19 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

総 務 人 事 部 長
大 西 登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

連結子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社（孫会社）である有限会社三重高齢者福祉会において、平成 28 年９月 30

日付で役員の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

退任する取締役  太田 優

２．異動日

平成 28 年９月 30 日

３．その他

同取締役の退任後においても、法令および定款で定められている取締役の員数は満た

しております。

＜ご参考＞

  異動後の有限会社三重高齢者福祉会における役員体制は以下のとおりとなります。

役 職 名 氏 名

 代表取締役  後藤 則夫

 取締役 後藤 明美

以 上